такого вида услуг, в соответствии с условиями Контракта.     

1.3. Место оказания услуг: 
Российская Федерация, обл Волгоградская, г.о. город-герой Волгоград, г Волгоград, пл Павших Борцов, зд. 1.

Статья 2. Цена Контракта и порядок расчетов
2.1. Цена контракта составляет 1 184 770 (один миллион сто восемьдесят четыре тысячи семьсот семьдесят)

рублей  80  копеек,  в  том  числе  НДС  5%  и  определяется  на  основании  описания  объекта  закупки  (технического
задания) (Приложение 1 к Контракту). 

Оплата по Контракту осуществляется в безналичной форме в рублях Российской Федерации за счет средств